
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ИМЕНИ Н.И.ОСТАПЕНКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  УСТЬ - ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2025                                                № 141-П 

 

О продолжении деятельности 

школьной музейной комнаты «Боевой и трудовой славы» 

В 2025-2026 учебном году 

 

В соответствии с планом воспитательной работы школы, в целях развития 

познавательных интересов учащихся в области Кубановедения, воспитания 

патриотизма, любви к своей Родине, Отчизне, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем и ответственной за организацию работы школьной 

музейной комнаты «Боевой и Трудовой славы» учителя – Еременко О.А. 

2. Утвердить: 

2.1 План работы школьной музейной комнаты «Боевой и Трудовой славы» на 

2025-2026 учебный год. 

2.2Совет школьной музейной комнаты «Боевой и Трудовой славы». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор  МБОУ СОШ № 24                              Федякина Н.В. 

 


